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Ludwigia Arcuata In Vitro Kubek 5cm
Piękna

Cena brutto 22,40 zł

Cena netto 20,74 zł

Stan magazynowy 80 szt.

Numer katalogowy L.ARCUATA-5CM

Opis produktu

Ludwigia arcuata   

-- Z HODOWLI IN-VITRO --

DUŻY KUBEK O ŚREDNICY 5 cm

Rośliny IN VITRO uprawiane są w sterylnych warunkach, są wolne od chorób, glonów oraz jaj ślimaków i innych szkodników. W przeciwieństwie do roślin w koszyczku,
można uzyskać większą ilość roślin z pojedynczej sadzonki oraz szybsze tempo wzrostu i namnażania się. Nasze rośliny znajdują się w pojemnikach plastikowych o

średnicy ok. 5 cm. Rośliny pokrywają powierzchnię pojemnika lub w przypadku roślin łodygowych są namnożone. Każdy pojemnik posiada specjalną banderolę chroniącą
przed otwieraniem przez klientów oraz informującą, iż jest to produkt sterylny. Rośliny znajdują się na specjalnie dobranych pożywkach, dzięki czemu nie wymagają ani

wody ani specjalnego traktowania do momentu wsadzenia w akwarium.

Przed wsadzeniem roślin do akwarium należy pamiętać o oczyszczeniu ich z pożywki

OPIS : W uprawie paludaryjnej płoży się po podłożu, a łodygi dorastają do 40-50 cm długości. Liście na łodygach są rozmieszczone krzyżowo, mają kształt wąsko
lancetowaty są 1,5-2 cm długie i 2,5 mm szerokie, są koloru zielonego a nawet czerwonawego w silnym oświetleniu. Kwiaty osadzone w kącikach liści na szypułkach 3,5
cm długości osiągają 1,5 cm średnicy, maja cztery żółte płatki korony, dwa razy dłuższe od czterech działek kielicha. W uprawie akwariowej łodygi są cienkie i rosną
pionowo. Rozmieszczone naprzeciwlegle liście są wąsko lancetowate węższe i dłuższe od roślin nadwodnych, osiągając długość 3,5 i 1,8-3 cm szerokości. Zakończenia
mają ostre a kolor zielony z czerwonawym odcieniem. Roślina tworząca od podstawy korzeni dużą ilość pędów, ma postać krzaka.

Ludwigia arcuata - Ludwigia drobna (wąskolistna) 

pochodzenie: południowo-wschodnie rejony Stanów Zjednoczonych 
wymagania świetlne: średnie-wysokie
tempo wzrostu: średnie
temperatura wody: 20 – 28 °C
twardość wody: miękka – twarda
wysokość: do 30cm
pH wody: 5 – 8
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POCHODZENIE : Występuje w południowo-wschodnich rejonach Stanów Zjednoczonych (Wirginia, Karolina). W naturze jest wieloletnią roślina bagienną.

Jak sadzić rośliny in vitro?

-Wyciągnij rośliny z pojemnika.
-Oczyść dokładnie z pozostałości żelu.
-Opłucz w zimnej wodzie z kranu.
-Podziel roślinę na kilka mniejszych kawałków w zależności od potrzeb.
-Umieść w akwarium i ciesz się jej szybkim wzrostem!

Wysyłka roślin od poniedziałku do czwartku aby ograniczyć ryzyko pozostawienia przez kuriera na weekend w magazynie.
Istnieje możliwość wysyłki w piątek na wyraźne życzenie klienta.

Uwaga! Ze względu na wysoką kontrolę jakości naszych roślin, może zdarzyć się brak któregoś z
gatunków(rzadko bo rzadko ale jest to możliwe). 
Prosimy w takim wypadku o wyrozumiałość. Zawsze staramy się aby klient otrzymał pełnowartościowy towar.
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